SCHEDA TECNICO INFORMATIVA          pag.1 di 3
 Rev.07 - 2021-10-15
FILTRO A SABBIA
SERIE MEDITERRANEO SIDE
Applicazioni
▪ Piscine private
▪ Spa in muratura
▪ Fontane e laghetti
Caratteristiche
▪ Filtro bobinato in fibra di vetro con rivestimento interno in fibra di vetro e poliestere
▪ Filtro a bracci
▪ Corpo filtro con trattamento anti-UV
▪ Pressione massima d’utilizzo 2,5kg/cm
2
▪ Massima temperatura d’esercizio 50°C
▪ Tubazione interne con sezioni da Ø 50 a 63 mm
▪ Valvola selettrice a 6 vie
▪ Coperchi ad apertura rapida e calotta d’ispezione trasparente (eccetto mod. 1000)
▪ Raccordi ad incollaggio
▪ Manometro per il monitoraggio della pressione interna
▪ Corpo bobinato in fibra di vetro e poliestere
▪ Valvola per scarico rapido
▪ Coperchio con chiusura a bulloni fino a mod. Ø 900
▪ Coperchio con chiusura filettata mod. Ø 1000
▪ Prodotto italiano
  Diametro nom. Ø Attacchi in-out Valvola selettrice Peso
Cod. Mod. [mm] [mm] [inc] [kg]
1080270 SIDE450 450 50 1” 1/2 17.6
1080271 SIDE500 500 50 1” 1/2 19.6
1080272 SIDE650 635 50 1” 1/2 27.6
1080273 SIDE750 750 63 2” 45.0
1080274 SIDE900 900 63 2” 53.8
1080275 SIDE1000 1000 63 2” 67.8
   pag.2 di 3
 Rev.07 - 2021-10-15
Modelli dal 450 al 900
Dimensioni